ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HÀ NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT       Hà Nam, ngày         tháng     năm 2021

V/v xin ý kiến các chính sách đề

nghị xây dựng Luật giá (sửa đổi)

Kính gửi: Sở Tài chính.

Bộ Tài chính có Công văn số 7638/BTC-QLG ngày 12 tháng 7 năm 2021 về

việc lấy ý kiến các chính sách đề nghị xây dựng Luật giá (sửa đổi) , Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan căn cứ các

văn bản quy định hiện hành có ý kiến tham gia các chính sách đề nghị xây dựng

Luật giá (sửa đổi) (Sao gửi kèm văn bản này) gửi Bộ Tài chính trước ngày

22/7/2021.

2. Các Sở, ngành liên quan chủ động phối hợp với Sở Tài chính trong quá

trình thực hiện./.

Nơi nhận: TL.CHỦ TỊCH
- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo);
- VPUB: LĐVP;
- Lưu: VT, KT.

    Ha CV 56/2021

 Đỗ Hoàng Hải

		2021-07-14T17:23:26+0700

		2021-07-14T17:32:02+0700

		2021-07-14T17:32:02+0700

		2021-07-14T17:32:02+0700

		2021-07-14T17:32:02+0700